

PREGÃO ELETRÔNICO

MINISTÉRIO DA DEFESA
Comando da Marinha
Escola de Aprendizes Marinheiros do Espírito Santo

Pregão Eletrônico Nº 00021/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR**02.456.074/0001-62 - BRAVERY INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS DE HIGIENE E L**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
31	SAPONÁCEO	Caixa 24,00 UN	300	R\$ 2,2400	R\$ 672,0000
Marca: vida					
Fabricante: vida					
Modelo / Versão: não se aplica					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SAPONÁCEO, COMPOSIÇÃO DETERGENTE, ANIÔNICO, CORANTE, AROMATIZANTE E ELE-, APLICAÇÃO LIMPEZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BIODEGRADÁVEL, ASPECTO FÍSICO PÓ					
41	DETERGENTE	Bombona 25,00 L	50	R\$ 30,0000	R\$ 1.500,0000
Marca: strong 2000 bxr					
Fabricante: bravery					
Modelo / Versão: não se aplica					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE, COMPOSIÇÃO ÁLCOOL GRAXO ETOXILADO/ PROPOXILADO, ALMINOETANO L, APLICAÇÃO REMOVEDOR DE CERA EM PISO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ACABAMENTO ACRÍLICO, BRILHO, INCOLOR, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO					
44	SECANTE	Galão 20,00 L	20	R\$ 182,4300	R\$ 3.648,6000
Marca: reat dry					
Fabricante: bravery					
Modelo / Versão: não se aplica					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SECANTE, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COR AZUL, COMPOSIÇÃO TENSOATIVOS NÃO IÔNICOS,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PH PURO 5.3, DENSIDADE (20°C) 1,01					
47	DESINCROSTANTE	Galão	100	R\$ 29,2600	R\$ 2.926,0000
Marca: strong 2007					
Fabricante: bravery					
Modelo / Versão: não se aplica					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desincrostante, desincrustante					

Total do Fornecedor: R\$ 8.746,6000

05.389.681/0001-45 - A & M EMBALAGENS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
17	ESSÊNCIA AROMÁTICA	Litro	200	R\$ 20,0000	R\$ 4.000,0000
Marca: limpadua					
Fabricante: limpadua					
Modelo / Versão: limpeza					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Essência aromática, aspecto físico líquido oleoso origem vegetal planta originária eucaliptus spp odor eucalipto. Marca de referência: LIMPÁDUA ou similar.					
18	FLANELA	Unidade	500	R\$ 2,2500	R\$ 1.125,0000
Marca: encopel					
Fabricante: encopel					
Modelo / Versão: limpeza					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Flanela para limpeza, embalagem com 5 unidades, matéria prima principal algodão, acabamento em costura overlock, cor amarela ou laranja dimensões: 30x40cm.					

Total do Fornecedor: R\$ 5.125,0000

09.138.326/0001-54 - PABLO LUIS MARTINS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7	DESENTUPIDOR SANITÁRIO	VASO Unidade	100	R\$ 6,8600	R\$ 686,0000
Marca: Haracem					
Fabricante: Haracem					
Modelo / Versão: D/49					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desentupidor para vaso sanitário, cabo em madeira revestida e superleve, bojo com cabo rosqueado que não solta, tamanho: 16 cm x 16 cm x 49 cm.					

Total do Fornecedor: R\$ 686,0000

11.923.577/0001-91 - J.B COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES	Frasco 500,00 ML	500	R\$ 3,1500	R\$ 1.575,0000
Marca: SAFRA					
Fabricante: SAFRA					
Modelo / Versão: SAFRA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool em gel embalagem de 500 gramas, apresentando uma formulação rica em emolientes e umectantes composta com um álcool especial de ação germicida. Desinfeta e seca as mãos dispensando o uso de toalhas e garantindo alta eficácia quanto ao seu poder antisséptico com efeito residual prolongado. Marca de referência: TUPI ou similar.					
5	CERA	Lata 5,00 L	100	R\$ 19,7500	R\$ 1.975,0000
Marca: AUDAX					
Fabricante: AUDAX					
Modelo / Versão: AUDAX					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cera líquida, incolor, galão de 5 litros, alto-brilho, para piso frio, dispensando o uso de enceradeira. Marca de referência: MAXX ou similar.					
9	DISPENSER PAPEL TOALHA	Unidade	100	R\$ 22,5000	R\$ 2.250,0000
Marca: NOBRE					
Fabricante: NOBRE					
Modelo / Versão: NOBRE					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dispenser papel toalha material plástico ABS, cor brancas características adicionais fixação por bucha e parafusos dimensões 25x8,5x35cm.					
13	DETERGENTE SANEANTE	Frasco 250,00 ML	3000	R\$ 1,0000	R\$ 3.000,0000
Marca: OESTE					
Fabricante: OESTE					
Modelo / Versão: OESTE					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Detergente líquido, frasco com 500 ml, com maior rendimento. Composição: alquil benzeno sulfonato de sódio, lauril éter sulfato de sódio, espessantes, alcalinizante, preservante, sequestrante, opacificante, fragrância, corante e água. Marca de referência: IPÊ ou similar					
14	ESPONJA LIMPEZA	Unidade	500	R\$ 1,0200	R\$ 510,0000
Marca: Q-LUSTRO					
Fabricante: Q-LUSTRO					
Modelo / Versão: Q-LUSTRO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esponja de aço, tipo lâ de aço, biodegradável, sem perfume, embalagem com peso líquido mínimo de 60 (sessenta) gramas. Pacote com 08 unidades. Marca de referência: BOMBRILO ou similar.					
15	PAPEL HIGIÊNICO	Pacote 4,00 UN	100	R\$ 57,0000	R\$ 5.700,0000
Marca: TOALET					
Fabricante: TOALET					
Modelo / Versão: TOALET					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Papel higiênico com 30 metros folha dupla pacote com 04 rolos, branco neutro, dupla espessura picotado. Fardo com 64 rolos. Marca de referência: PERSONAL ou similar.					
32	HIDRÓXIDO DE SÓDIO	Quilograma	200	R\$ 10,5000	R\$ 2.100,0000
Marca: INDAIA					
Fabricante: INDAIA					
Modelo / Versão: INDAIA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Soda cáustica, 99%, pote com 1 kg, em escamas.					
34	VASSOURA	Embalagem 12,00 UN	200	R\$ 8,5000	R\$ 1.700,0000
Marca: FLOR DO LAR					
Fabricante: FLOR DO LAR					
Modelo / Versão: FLOR DO LAR					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Vassoura piaçava, com cabo, nº 05					
36	PALHA AÇO	Pacote 250,00 G	500	R\$ 0,9100	R\$ 455,0000
Marca: SHOWBRIL					
Fabricante: SHOWBRIL					
Modelo / Versão: SHOWBRIL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Palha de aço nº 2, material aço-carbono, abrasividade média. Aplicação: limpeza em geral. Pacote com 8 unidades.					
39	DISPENSER HIGIENIZADOR	Unidade	50	R\$ 17,4000	R\$ 870,0000
Marca: NOBRE					
Fabricante: NOBRE					
Modelo / Versão: NOBRE					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Dispenser Higienizador. Material: Plástico ABS capacidade 800ml, tipo fixação em parede cor branca aplicação mãos características adicionais visor frontal para álcool, gel ou sabonete líquido. Marca de referência: COLUMBUS ou similar.					
45	REFIL	Unidade	100	R\$ 42,0000	R\$ 4.200,0000
Marca: PLANETA AGUA					
Fabricante: PLANETA AGUA					
Modelo / Versão: PLANETA AGUA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Secante para máquina. Secante líquido abrilhantador indicado para auxiliar no processo de secagem de louças e talheres em máquina de lavar automática, biodegradável com pH entre 2,5 e 4,5. Apresentação bombona de 20 litros. A embalagem deverá conter externamente os dados de identificação, procedência, número do lote, validade Rótulo: Deverá estar de acordo com a legislação vigente, constar de forma clara e impressa as informações: nome do produto e sua					

finalidade; modo de usar e precauções; nome do técnico responsável e seu registro no conselho regional de química; data de fabricação, validade e lote; composição do produto; conteúdo da embalagem; número do registro no ministério da saúde; nome, endereço e CNPJ do fabricante. Refil, material: Microfibra de Polipropileno de Densidade graduada, aplicação: Purificador IBBL: FR600 EXCLUSIVE, FR600 EXPERT,BDF, PFNB2000, PFQ2000, Características Adicionas: Refil C+3; Tripla filtragem, capacidade de filtragem.

Total do Fornecedor: R\$ 24.335,0000

12.811.487/0001-71 - MULTISUL COMERCIO E DISTRIBUICAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
23	DESODORIZADOR	Unidade	500	R\$ 0,7900	R\$ 395,0000

Marca: Sanilar

Fabricante: Sanilar

Modelo / Versão: Desodorizador sanitário

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Desodorizador sanitário, de 25 a 50 gramas, em formato de pedra sanitária, acompanhado de haste plástica para fixação, contendo substâncias capazes de perfumar o ambiente, fragrâncias diversas. Marca de referência: SANY GLADE ou similar.

38	SABONETEIRA	Unidade	100	R\$ 7,4100	R\$ 741,0000
----	-------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: Trilha

Fabricante: Trilha

Modelo / Versão: Sabonete líquido

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabonete líquido aspecto físico líquido perfumado aplicação saboneteira para sabonetes líquidos características adicionais prontos uso aroma suave 800ml. Marca de referência: SUMASEPT ou similar.

Total do Fornecedor: R\$ 1.136,0000

15.649.808/0001-71 - EUNICE LUCAS DOS SANTOS - CPF 15548902687

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
42	DETERGENTE	Embalagem 5,00 L	100	R\$ 15,2000	R\$ 1.520,0000

Marca: Relva

Fabricante: Quimibel

Modelo / Versão: 5 litros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DETERGENTE, COMPOSIÇÃO DETERGENTE CONCENTRADO, CARBONATO DE SÓDIO, POLIA-, APLICAÇÃO MÁQUINA LAVAR LOUÇA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SÓLIDO - 5 LITROS

Total do Fornecedor: R\$ 1.520,0000

17.544.123/0001-96 - JERBRA COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
43	SACO	Bobina 400,00 UN	100	R\$ 64,0000	R\$ 6.400,0000

Marca: JB

Fabricante: EMBRAPLAST

Modelo / Versão: AMOSTRA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Saco para Amostra. Composição: Feito de polietileno de Baixa Densidade, material esterilizado com tarja branca para a descrição do alimento o saco vem fechado. Medidas largura 12cmx30cm prazo de validade indeterminado embalagem com 800 unidades. MARCA: JB MODELO: AMOSTRA FABRICANTE: EMBRAPLAST

Total do Fornecedor: R\$ 6.400,0000

19.316.473/0001-20 - BERNIERI & CIA LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
26	SABONETE	Frasco 1.200,00 ML	300	R\$ 10,8600	R\$ 3.258,0000

Marca: JB Plus

Fabricante: Bernieri & Cia Ltda

Modelo / Versão: Embalagem de 5 litros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE, ASPECTO FÍSICO* LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO ALGAS MARINHAS E ALOE VERA

Total do Fornecedor: R\$ 3.258,0000

21.961.596/0001-66 - SALES COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	ÁLCOOL ETÍLICO	Litro	500	R\$ 4,6500	R\$ 2.325,0000

Marca: Ciclofarma

Fabricante: Ciclofarma

Modelo / Versão: -

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁLCOOL ETÍLICO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO LÍMPIDO, INCOLOR, VOLÁTIL, TEOR ALCOÓLICO MÍNIMO DE 95 °GL (95% V/V) A 20 °C, FÓRMULA QUÍMICA C₂H₅OH, PESO MOLECULAR 46,07 G/MOL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL HIDRATADO, REAGENTE P/ ESPECTROSCOPIA UV E HPLC, NÚMERO DE REFERÊNCIA QUÍMICA CAS 64-17-5

4	BALDE	Unidade	200	R\$ 18,2600	R\$ 3.652,0000
---	-------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: Plasnew

Fabricante: Plasnew

Modelo / Versão: -

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Balde, balde de plastico de uso domestico

16	ESPONJA LIMPEZA	Unidade	600	R\$ 5,0500	R\$ 3.030,0000
----	-----------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: Brillus**Fabricante:** Bettanin**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ESPONJA LIMPEZA, MATERIAL ESPUMA/ NYLON, FORMATO RETANGULAR, ABRASIVIDADE MÍNIMA/ MÉDIA, APLICAÇÃO UTENSÍLIOS E LIMPEZA EM GERAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS DUPLA FACE, COMPRIMENTO MÍNIMO 110 MM, LARGURA MÍNIMA 75 MM, ESPESSURA MÍNIMA 20 MM

19 INSETICIDA Unidade 100 R\$ 7,4300 R\$ 743,0000

Marca: Mortein**Fabricante:** Mortein**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** INSETICIDA, TIPO TIPO PIRETRÓIDE, APRESENTAÇÃO IMPREGNADO EM REDE DE MATERIAL SINTÉTICO, APLICAÇÃO P/ CAMA, CÔNICO, DIMENSÕES MÍNIMO DE 10 M X 0,50 M X 2 M, COMPONENTES C/ SUPORTE METÁLICO

24 PÁ COLETORA LIXO Caixa 6,00 UN 100 R\$ 24,9100 R\$ 2.491,0000

Marca: Bettanin**Fabricante:** Bettanin**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** PÁ COLETORA LIXO, MATERIAL COLETOR POLIPROPILENO, MATERIAL CABO PLÁSTICO, COMPRIMENTO CABO 14 CM, COMPRIMENTO 33 CM, LARGURA 22,5 CM, ALTURA 7 CM, APLICAÇÃO LIMPEZA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS PERFIL DE BORRACHA

46 COLETOR LIXO Unidade 10 R\$ 287,3700 R\$ 2.873,7000

Marca: JSN**Fabricante:** New Turtle Indústria**Modelo / Versão:** -**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** COLETOR LIXO, MATERIAL POLIETILENO ALTA DENSIDADE, CAPACIDADE 360 L, COR CINZA, TRATAMENTO SUPERFICIAL ANTI-RAIOS ULTRAVIOLETA, COMPONENTES COM TAMPA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 2 RODAS DE BORRACHA MACIÇA, APLICAÇÃO COLETA DE RESÍDUOS SÓLIDOS, DIMENSÃO 1100 X 625 X 850 MM**Total do Fornecedor: R\$ 15.114,7000****22.193.764/0001-83 - DT MATERIAL DE CONSTRUCAO EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
8	MASSA POLIR	Caixa 6,00 UN	50	R\$ 23,0000	R\$ 1.150,0000

Marca: MAXIRUBBER**Fabricante:** MAXIRUBBER**Modelo / Versão:** MAXIRUBBER**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MASSA POLIR, ÍNDICE ABRASÃO MÉDIO, RENDIMENTO 18 M2/KG, APLICAÇÃO POLIMENTO/ PINTURA/RETOQUE E REPINTURA AUTOMOTIVA.**Total do Fornecedor: R\$ 1.150,0000****31.777.374/0001-41 - REGINALDO PEREIRA COMERCIOS**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
35	PANO LIMPEZA	Unidade	2000	R\$ 2,0000	R\$ 4.000,0000

Marca: PANOS SKY**Fabricante:** PANOS SKY**Modelo / Versão:** PANO DE CHÃO**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Pano de chão tipo saco alvejado duplo branco, 100% algodão tamanho 50x70cm**Total do Fornecedor: R\$ 4.000,0000****32.102.852/0001-86 - D TUDO ARMARINHO EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6	CESTO LIXO	Unidade	100	R\$ 16,7800	R\$ 1.678,0000

Marca: Lar Plásticos**Fabricante:** Lar Plásticos**Modelo / Versão:** Cesto**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Cesto de lixo plástico, com tampa vai vem, 15 litros, cor preto, dimensões: 390mm x 230mm.

29 SACO PLÁSTICO LIXO Fardo 100,00 UN 500 R\$ 37,5900 R\$ 18.795,0000

Marca: Rava**Fabricante:** Rava**Modelo / Versão:** Saco Lixo**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco de lixo 100L, uso doméstico, polietileno, preto, 10micras, embalagem com 100 UND. O produto deve estar em conformidade com as normas ABNT, NBR 9190/9191/13055/13056

30 SACO PLÁSTICO LIXO Embalagem 100,00 UN 500 R\$ 7,9800 R\$ 3.990,0000

Marca: Rava**Fabricante:** Rava**Modelo / Versão:** Saco Lixo**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Saco de lixo 40L, uso doméstico, polietileno, preto, 10micras, embalagem com 100 UND. O produto deve estar em conformidade com as normas ABNT, NBR 9190/9191/13055/13056**Total do Fornecedor: R\$ 24.463,0000****32.838.277/0001-84 - R C MARTINS COMERCIO DE ALIMENTOS E DIVERSOS EIRELI**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
25	SABÃO BARRA	Pacote	200	R\$ 3,9300	R\$ 786,0000

Marca: ESPUMIL**Fabricante:** ESPUMIL**Modelo / Versão:** SABAO BARRA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Sabão em barra, neutro, para limpeza geral, pacote com 5 unidades de 200 g cada.

33 VASSOURA Embalagem 12,00 UN 200 R\$ 11,7800 R\$ 2.356,0000

Marca: GRANOVA**Fabricante:** GRANOVA**Modelo / Versão:** VASSOURA**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vassoura tipo gari, 40 cm de comprimento, de piaçava com cabo de madeira reforçado.**Total do Fornecedor: R\$ 3.142,0000****32.952.698/0001-31 - BERIZA COMERCIO DE LIMPEZA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ÁGUA SANITÁRIA	Frasco 1,00 L	1000	R\$ 1,7200	R\$ 1.720,0000
Marca: kintana					
Fabricante: kintana					
Modelo / Versão: 2,0% a 2,5%					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÁGUA SANITÁRIA, COMPOSIÇÃO QUÍMICA HIPOCLORITO DE SÓDIO, HIDRÓXIDO DE SÓDIO, CLORETO, TEOR CLORO ATIVO VARIA DE 2 A 2,50%, COR INCOLOR, APLICAÇÃO LAVAGEM EALVEJANTE DE ROUPAS, BANHEIRAS, PIAS					
10	TOALHA DE PAPEL	Pacote 200,00 UN	1000	R\$ 6,0500	R\$ 6.050,0000
Marca: compapel					
Fabricante: compapel					
Modelo / Versão: pct com 1000					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA DE PAPEL branco interfolha branco.					
11	DESINFETANTE	Galão 5,00 L	300	R\$ 6,7500	R\$ 2.025,0000
Marca: arkilimp					
Fabricante: arkilimp					
Modelo / Versão: 05 litros					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESINFETANTE, COMPOSIÇÃO À BASE DE PHMB, DIDECILDIMETILAMÔNIO, PRINCÍPIO ATIVOCLORETO ALQUIL DIMETIL BENZIL AMÔNIO.					
12	DESODORIZADOR SANITÁRIO	Caixa 12,00 UN	300	R\$ 5,4500	R\$ 1.635,0000
Marca: lady					
Fabricante: lady					
Modelo / Versão: 360 ml					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DESODORIZADOR DE AR LAVANDA					
20	LIMPA-VIDRO	Unidade	200	R\$ 2,5000	R\$ 500,0000
Marca: WORKER					
Fabricante: WORKER					
Modelo / Versão: 500 ML					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LIMPA-VIDRO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO, COMPOSIÇÃO BUTIL GLICOL E HIDRÓXIDO DE AMÔNIO					
21	LUSTRADOR MÓVEIS	Caixa 24,00 UN	200	R\$ 2,0000	R\$ 400,0000
Marca: AUDAX					
Fabricante: AUDAXCO					
Modelo / Versão: 200ML					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUSTRADOR MÓVEIS, COMPONENTES CERA DE CARNAÚBA, PERFUME.					
22	LUVA PVC	Caixa 100,00 UN	500	R\$ 1,8700	R\$ 935,0000
Marca: VOLK					
Fabricante: VOLK					
Modelo / Versão: PAR					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PVC, TAMANHO 66 CM, TAMANHO PUNHO MÉDIO					
27	SABÃO PÓ	Embalagem 2,00 KG	500	R\$ 4,5000	R\$ 2.250,0000
Marca: ARCO IRIS					
Fabricante: ARCO IRIS					
Modelo / Versão: 01 KG					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABÃO PÓ, ASPECTO FÍSICO PÓ, COMPOSIÇÃO TENSOATIVO ANIÔNICO.					
28	SACO PLÁSTICO LIXO	Fardo 25,00 UN	500	R\$ 20,2500	R\$ 10.125,0000
Marca: plast one					
Fabricante: plast one					
Modelo / Versão: 100 LITROS					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SACO PLÁSTICO LIXO, CAPACIDADE 100 L, COR PRETA					
37	SUORTE FIBRA / PANO	Unidade	500	R\$ 1,6800	R\$ 840,0000
Marca: TALGE					
Fabricante: TALGE					
Modelo / Versão: PERFEX					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PANO MULTIUSO TIPO PERFEX					
40	ÁLCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES	Frasco 800,00 ML	100	R\$ 7,4300	R\$ 743,0000

Marca: PROERVAS

Fabricante: PROERVAS

Modelo / Versão: 800ML

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LCOOL ETÍLICO LIMPEZA DE AMBIENTES, TIPO GEL HIDRATADO

Total do Fornecedor: R\$ 27.223,0000

Valor Global da Ata: R\$ 126.299,3000

 Imprimir o
Relatório

Voltar